
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση :  Κ. Παλαιολόγου 1
Ταχ. Κώδικας:  55535 ΠΥΛΑΙΑ                             
Πληροφορίες : Τσιρίδου Γ.                  
Τηλ:  2313302640          
Email: g.tsiridou@pilea-hortiatis.gr   

θέμα: «Απόφαση για αυτεπάγγελτες εκταφές στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας».

Λαμβάνοντας υπόψη :
1) άρθρο 13 του ενιαίου κανονισμό λειτουργίας των κοιμητηρίων (αυτεπάγγελτες εκταφές και 

την απόφαση του ΔΣ (306/20)
2) το υπ’ αρ 42759/16-11-2020 έγγραφο σχετικά με τη σύσταση επιτροπής αυτεπάγγελτων 

εκταφών στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας .
3) το υπ αρ 22561/2-7-2021 έγγραφο ενημέρωσης από την αρμόδια υπάλληλο των κοιμητηρίων 

με το οποίο ενημερώνει σχετικά με την αποστολή ειδοποιητηρίων στους υπόχρεους συγγενείς 
, για τους κατωτέρω ενταφιασμένους , για τους οποίους έχει λήξει ο χρόνος ενταφιασμού και 
παράτασής τους  και δεν παρέλαβαν , αλλά ούτε προσήλθαν μέχρι και σήμερα στην υπηρεσία 
για τη διαδικασία εκταφής .

4) το υπ’ αριθμ. 22891/6-7-2021  έγγραφο- εισήγηση της αρμόδιας επιτροπής που ορίστηκε για 
αυτεπάγγελτες εκταφές στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας.

Αποφασίζουμε 
1) την άμεση εκτέλεση των αυτεπάγγελτων εκταφών των κατωτέρω ενταφιασμένων:

2) εντέλλω,   την υπάλληλο του γραφείου κοιμητηρίων Δ.Ε Πυλαίας Τσιρίδου Γεωργία να προβεί 
άμεσα στην έκδοση αδειών εκταφής των ανωτέρω ενταφιασμένων και την τοποθέτηση των 
οστών τους στο χωνευτήρι  των κοιμητηρίων της Δ.Ε Πυλαίας.

Αντιδήμαρχος Καθαριότητας-Περιβάλλοντος &    
Ανακύκλωσης Δ.Ε Πανόραμα-Πυλαίας

                 Καρτάλης Ιωάννης                       

Α/α Ονοματεπώνυμο Έτος ταφής Αρ/τάφου 

1
Μποζίνης Λάζαρος 2009 Α23/6

2
Κουφού Βασιλεία 2010 Δ4/11

3
Κουντουρά Ευτυχούλα 2009 Ην/8

4
Πολυμέρη Αναστασία 1999 Δ5/12

5
Τζαμπάζης Πασχάλης 2010 Δ8/9

6 Κουρουμπίλη Βαϊτσα 2008 Δ10/3

7
Μποσνακίδου Αθηνά 2008 Δ7/12

8 Γιαννούδης Χρήστος 2005 Α17/16

9 Καραμανάβης Αθανάσιος 2008 Α4/7

0000580903

∆ήµος Πυλαίας-Χορτιάτη 08/07/2021
Α. Π.: Εισερχ. 23394

Ηµ/νία Αποστολής: 08/07/2021

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

mailto:g.tsiridou@pilea-hortiatis.gr

		2021-07-08T07:27:35+0000
	Not specified




